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SVAR VIÐ FYRIRSPURN

Viðtakandi: Umhverfis- og skipulagsráð
Sendandi: Skrifstofa samgöngustjóra og borgarhönnunar

Fyrirspurn áheyrnarfulltrúa Sósíalistaflokks Íslands um nýtingu bílahúsa

Á fundi skipulags- og samgönguráðs þann 24. nóvember 2021 var lögð fram svohljóðandi
fyrirspurn áheyrnarfulltrúa Sósíalistaflokks Íslands: 

Hver var nýting bílahúsa í Reykjavíkurborg síðasta árið? Hvernig var nýtingin
skipt eftir bílahúsum? Eru bílahúsin nýtt á einhverjum ákveðnum tímum frekar
en öðrum? Þ.e.a.s. á ákveðnum dögum eða tímasetningum?

Fyrirspurninni var vísað til umsagnar umhverfis- og skipulagssviðs, skrifstofu samgöngustjóra
og borgarhönnunar, þann 1. desember 2021

Umsögn:

Ekki reyndist unnt að afla gagna fyrir allt síðasta ár. Hér að neðan sést vikan 1.-7. nóvember
2021 (mánudagur – sunnudags). Talningin er þannig að miðað er við umferð inn og út úr
hverju bílahúsi á hverjum klukkutíma. Var sú vika talin vera frekar dæmigerð fyrir notkun á
bílahúsunum.

Við lestur á myndunum þarf að hafa í huga að einhver skekkjumörk eiga sér stað við lestur á
bílnúmerum, sem getur útskýrt að einhverju leyti hvers vegna nýtingin er meiri síðari hluta
vikunnar en í byrjun hennar. Það gæti einnig útskýrt hvers vegna nýtingarhlutfall fer yfir 100%
á sumum stöðum. 

Bílahús við Vesturgötu  (106 stæði):

Bílahús við Traðakot  (270 stæði):

Bílahús við Stjörnuport  (191 stæði):



Bílahús við Kolaport  (166 stæði):

Bilahús við Vitatorg  (223 stæði):

Bílahús í Ráðhúskjallara  (130 stæði):

Eins og sést á ofanverðum töflum þá er mesta notkunin almennt séð á dagvinnutíma á
virkum dögum. Í einhverjum húsum er einnig mikil notkun á fimmtudags og
föstudagskvöldum. Innan vikunnar er minnsta notkunin í húsunum á sunnudögum. Minnst er
notkunin að nóttu til en það er þó mismunandi á milli húsa frá því að vera innan við 10% í
rúmlega 40% á Vesturgötu um helgi .

Þessar tölur eru frá því í nóvember 2021 en ekki hafa orðið miklar breytingar á nýtingu
húsanna síðan þessar tölur voru teknar saman.

Beðist er velvirðingar á því hversu seint svarið við fyrirspurninni berst.

Virðingarfyllst,
Guðbjörg Lilja Erlendsdóttir

samgöngustjóri


